
【重要】3D セキュア決済の導入について 

 

 

平素より ASIANCLOSET をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、当店ではクレジットカード決済の不正利用防止のため、試験的に 3D セキュア（ク

レジットカード本人認証サービスの総称）を導入させていただきました。 

 

そのため、従来の決済より認証の手間が増える場合、また従来ご利用いただいていたクレジ

ットカードでも、3D セキュア非対応のクレジットカードでは決済を行うことができません。 

 

 

対象のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

※3d セキュアに対応しているかどうかはカード発行元にお問い合わせください。 

 

 

◯3D セキュア（本人認証サービス）について 

3D セキュア（本人認証サービス）は、インターネット上でのクレジットカード決済を安全

に行うためのサービスで、フィッシング詐欺やなりすまし等のカード悪用によるお客さま

の被害・損害を防止するための仕組みとなっています。 

ご利用に関しては「クレジットカード発行会社」の指定するウェブサイト等にてパスワード

の設定をお済ませいただく必要があります（利用料金はかかりません）。 

 

仕組みや手順についてご不明な場合、クレジットカード発行会社のウェブサイト又はサポ

ート窓口にてご確認ください。 

2021 年 4 月 28 日 

 

株式会社アジアンクローゼット 

〒173-0004 東京都板橋区板橋 2-62-8-2F 

営業時間: 平日 9:00-12:30/13:30-18:00 

TEL:03-6915-5568 / FAX:03-6915-5968 

MAIL:asian-closet@e-mail.jp 


